



NSE5_FMG-5.4^{Q&As}

FortiManager 5.4 Specialist

Pass Fortinet NSE5_FMG-5.4 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

https://www.geekcert.com/nse5_fmg-5-4.html

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Fortinet Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

An administrator has assigned a global policy package to custom ADOM1. Then the administrator created a new policy package, Fortinet, in the custom ADOM1. Which one of the following statements is true regarding global policy package assignment to the newly-created policy package Fortinet?

- A. When a new policy package is created, you need to reapply the global policy package to the ADOM.
- B. When a new policy package is created, it automatically assigns the global policies to the new package.
- C. When a new policy package is created, you need to assign the global policy package from the global ADOM.
- D. When a new policy package is created, you can select the option to assign the global policies to the new package.

Correct Answer: B

QUESTION 2

Which of the following conditions trigger FortiManager to create a new revision history? (Choose two.)

- A. When FortiManager installs device-level changes to a managed device.
- B. When configuration revision is reverted to previous revision in the revision history.
- C. When changes to device-level database is made on FortiManager.
- D. When FortiManager is auto-updated with configuration changes made directly on a managed device.

Correct Answer: AD

QUESTION 3

Which of the following statements are true regarding VPN Gateway configuration in VPN Manager? (Choose two.)

- A. Managed gateways are devices managed by FortiManager in the same ADOM
- B. External gateways are third-party VPN gateway devices only
- C. Protected subnets are the subnets behind the device that you don't want to allow access to over the IPsec VPN
- D. Managed devices in other ADOMs must be treated as external gateways

Correct Answer: AD

QUESTION 4

Which of the following statements are true regarding device management on FortiManager? (Choose two.)

- A. FortiGate in transparent mode configurations are not counted toward the device count on FortiManager.



- B. The maximum number of managed devices for each ADOM is 500.
- C. FortiGate devices in HA cluster devices are counted as a single device.
- D. FortiGate devices in an HA cluster that has five VDOMs are counted as five separate devices.

Correct Answer: CD

QUESTION 5

An administrator removed one of the secondary devices from the FortiManager HA cluster. What change will be pushed by the primary FortiManager device?

- A. FortiManager will remove the secondary device's IP address and serial number immediately from the central management configuration of managed devices.
- B. FortiManager will remove the secondary device's serial number immediately from the central management configuration of managed devices.
- C. FortiManager will remove the secondary device's IP address immediately from the central management configuration of managed devices.
- D. FortiManager will remove the secondary device's IP address from the server-list configuration central management configuration of managed devices.

Correct Answer: A

[NSE5_FMG-5.4 VCE Dumps](#)

[NSE5_FMG-5.4 Practice Test](#)

[NSE5_FMG-5.4 Exam Questions](#)